Na zasadach określonych w porozumieniu Powiat dotujący zobowiązuje się do przekazania w roku 

2025 Powiatowi prowadzącemu dotacji celowej na współfinansowanie kosztów funkcjonowania PUP. 

§ 4. 1. Strony zgodnie postanawiają, że kwota dotacji celowej, o której mowa w § 3 wyniesie w 2025 roku: 

4.886.005,00 zł (słownie: cztery miliony osiemset osiemdziesiąt sześć tysięcy pięć 00/100 złotych). 

2. Dotacja celowa w kwocie wynikającej z  ust. 1  będzie przekazana przelewem na rachunek bankowy 

Powiatu prowadzącego umiejscowiony w Banku Handlowym S.A., numer rachunku 06 1030 1104 0000 

0000 9325 2000 w 12 (dwunastu) równych ratach miesięcznych płatnych do 27 dnia każdego miesiąca.